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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DD7ITALLA 3 prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

Minicross Supermarecross Francavilla CH 0,900 km
Prove Crono 25/04/2018 10:55 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:47:42

S

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(97) MANCINI SIMONE

(912) BLASIGH GIORGIA 1 1:15.718 +9.259 11:49:06.858
1 1:11.305 +10.489 11:48:57.634 2 1:11.058 +4.599 11:50:17.916
2 1:02.043 +1.227 11:49:59.677 3 1:10.191 +3.732 11:51:28.107
3 11:51:00.493 4 1:31.513 +25.054 11:52:59.620
4 3:00.011 +1:59.195 11:54:00.504 5 2:20.049 +1:13.590 11:55:19.669
5 1:01.509 +0.693 11:55:02.013 6 1:08.535 +2.076 11:56:28.204
6 3:51.343 +2:50.527 11:58:53.356 7 1:07.946 +1.487 11:57:36.150
7 1:02.871 +2.055 11:59:56.227 8 1:12.896 +6.437 11:58:49.046
8 1:01.601 +0.785  12:00:57.828 9 11:59:55.505
9 1:00.975 +0.159 12:01:58.803 10 1:14.982 +8.523 12:01:10.487
10 1:15.641 +14.825 12:03:14.444 11 2:14.140 +1:07.681 12:03:24.627

(555) LINTOZZI DANIEL (198) CATTOLICO AMATO
1 1:11.173 +10.182 11:49:00.304 1 1:38.806 +30.219 11:49:34.761
2 1:01.738 +0.747 11:50:02.042 2 1:14.107 +5.520 11:50:48.868
3 1:49.034 +48.043 11:51:51.076 3 1:11.764 +3.177 11:52:00.632
4 1:03.627 +2.636 11:52:54.703 4 2:09.297 +1:00.710 11:54:09.929
5 1:02.292 +1.301 11:53:56.995 5 11:55:18.516
6 1:01.530 +0.539 11:54:58.525 6 2:20.536 +1:11.949 11:57:39.052
7 1:04.212 +3.221 11:56:02.737 7 1:16.090 +7.503 11:58:55.142
8 2:33.727 +1:32.736 11:58:36.464 8 1:52.637 +44.050 12:00:47.779
9 11:59:37.455 9 1:10.813 +2.226 12:01:58.592
10 2:33.278 +1:32.287 12:02:10.733 10 1:34.583 +25.996 12:03:33.175
11 1:01.606 +0.615 12:03:12.339

(321) TRAVERSINI ALESSANDRO

(6) DI CRESCENZO GIORGIO 1 1:17.208 +8.070 11:49:11.888
1 1:12.065 +11.048 11:48:59.137 2 1:13.724 +4.586 11:50:25.612
2 1:02.021 +1.004 11:50:01.158 3 1:11.550 +2.412 11:51:37.162
3 11:51:02.175 4 1:11.970 +2.832 11:52:49.132
4 1:19.387 +18.370 11:52:21.562 5 2:24.986 +1:15.848 11:55:14.118
5 1:05.111 +4.094 11:53:26.673 6 1:11.638 +2.500 11:56:25.756
6 200717  +1:08.700  11:55:36.390 7 11:57:34.804
7 1:47.473 +46.456 11:57:23.863 8 3:31.027 +2:21.889 12:01:05.921
8 1:53.097 +52.080 11:59:16.960 9 1:11.464 +2.326 12:02:17.385
9 1:04.404 +3.387 12:00:21.364 10 1:53.171 +44.033 12:04:10.556
10 1:02.540 +1.523 12:01:23.904
1 1:28.563 +27.546 12:02:52.467 (316) MARABOTTO DAVIDE

1 1:53.666 +43.853 11:49:43.090

(315) LIPPOLIS GIOVANNI 2 1:10.346 +0.533 11:50:53.436
1 1:12.383 +11.237 11:49:05.562 3 1:15.962 +6.149 11:52:09.398
2 1:05.877 +4.731 11:50:11.439 4 1:21.123 +11.310 11:53:30.521
3 1:09.629 +8.483 11:51:21.068 5 1:10.904 +1.091 11:54:41.425
4 1:05.917 +4.771 11:52:26.985 6 11:55:51.238
5 1:05.803 +4.657 11:53:32.788 7 1:17.070 +7.257 11:57:08.308
6 2:37.550 +1:36.404 11:56:10.338 8 2:25.108 +1:15.295 11:59:33.416
7 1:04.043 +2.897 11:57:14.381 9 1:29.792 +19.979 12:01:03.208
8 1:06.488 +5.342 11:58:20.869 10 1:11.882 +2.069 12:02:15.090
9 11:59:22.015 1 1:11.873 +2.060 12:03:26.963
10 1:14.259 +13.113 12:00:36.274
1 1:02.488 +1.342 12:01:38.762 (916) BELLANTE EDOARDO
12 1:25.587 +24.441 12:03:04.349 1 2:32.488 +1:10.892 11:50:35.718

2 1:29.082 +7.486 11:52:04.800

(151) GRASSO SALVATORE 3 1:33.368 +11.772 11:53:38.168
1 1:17.589 +12.915 11:49:05.135 4 1:59.825 +38.229 11:55:37.993
2 1:12.266 +7.592 11:50:17.401 5 11:56:59.589
3 1:07.782 +3.108 11:51:25.183 6 1:23.041 +1.445 11:58:22.630
4 1:06.708 +2.034 11:52:31.891 7 3:24.884 +2:03.288 12:01:47.514
5 1:07.534 +2.860 11:53:39.425 8 2:31.735 +1:10.139 12:04:19.249
6 2:32.787 +1:28.113 11:56:12.212
7 1:05.012 +0.338 11:57:17.224
8 1:51.292 +46.618 11:59:08.516
9 1:35.791 +31.117 12:00:44.307
10 12:01:48.981
11 1:24.989 +20.315 12:03:13.970

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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